
Norges studentidrettsforbund  

Vedtaksprotokoll 2025, forbundsstyret 
 
 
 

Saksnr. Saksnavn Vedtak 

1/1/25 Regnskapsrapport pr 31.12.24 Forbundsstyret tar regnskapsrapport pr 31.12.24 til etterretning. 
2/1/25 Høringssvar rapport for godt styresett Forbundsstyret vedtar høringssvaret på rapport for godt styresett i norsk 

idrett, med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret ber generalsekretær 
om å sende inn vedtatt høringssvar til NIF innen fristen 20.januar 2025. 

3/E2/25 Høringssvar Idrettens nasjonale tiltaksplan mot 
økonomiske barrierer 

Forbundsstyret vedtar NSIs høringssvar på Idrettens nasjonale tiltaksplan 
mot økonomiske barrierer, med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret 
ber administrasjonen om å sende inn vårt høringssvar til NIF innen 
høringsfristen 28.februar 2025. 

4/E2/25 Samarbeidsavtale LO og NSI Forbundsstyret vedtar å inngå et samarbeid med LO, med tilhørende 
samarbeidsavtale. Forbundsstyret gir generalsekretær mandat til å signere 
avtalen på vegne av Norges studentidrettsforbund. 

5/E3/25 Søknad om dispensasjon – TSI Forbundsstyret godkjenner dispensasjonssøknaden fra TSI om å søke 
Studentlekene senere enn 12 måneder før planlagt arrangementsstart. 
Søknad må oversendes forbundsstyret til behandling i styremøtet 5.april, 
med frist for oversending senest 28.mars. Forbundsstyret ber 
administrasjonen om å følge opp videre dialog med TSI. 

6/4/25 Årsregnskap og årsberetning 2024 Forbundsstyret godkjenner årsregnskapet og den økonomiske 
årsberetningen for 2024. Dokumentene oversendes revisor og sendes til 
forbundsstyret for elektronisk signering i etterkant av revisjonen. 

7/4/25 Regnskapsrapport pr 24.mars 2025 Forbundsstyret tar regnskapsrapport pr 24.mars 2025 til etterretning. 
8/4/25 Samarbeidsavtale Scandic Forbundsstyret vedtar å inngå et samarbeid med Scandic med tilhørende 

innhold og forutsetninger for samarbeidet, med de innspill som kom i saken. 
Forbundsstyret ber administrasjonen om å sluttføre forhandlingen med 
Scandic, og gir generalsekretær myndighet til å signere avtalen på vegne av 



Norges studentidrettsforbund. Signert avtale skal oversendes 
forbundsstyret så snart denne foreligger. 

9/4/25 Endringer i NIFs sanksjonsreglement Forbundsstyret vedtar å oversende forslag til endringer i NIFs 
sanksjonsreglement til Idrettsstyret, med de innspill som kom i saken. 
Forbundsstyret ber generalsekretær om å oversende forslaget og holde 
forbundsstyret orientert om videre prosess. 

10/4/25 Tid og sted Forbundstinget 2026 Forbundsstyret beslutter å gjennomføre Forbundstinget 2026 i Oslo og 
omegn, den 6.-8. mars. Forbundsstyret ber administrasjonen gå i dialog med 
aktuelle steder for overnatting og møterom før sommeren, og komme 
tilbake til forbundsstyret i første styremøte til høsten med en tidslinje med 
milepæler frem mot Forbundstinget. 

11/4/25 Representanter årsmøte SFF Forbundsstyret vedtar å sende KN og CØ som representanter fra Norges 
studentidrettsforbund til årsmøtet i SFF. KN stiller med stemmerett. 
Forbundsstyret ber representantene om å involvere resten av styret etter 
behov, og forankre overordnede innspill i eget styrevedtak i forkant av 
årsmøtet. Representantene står videre fritt til å ta valg basert på informasjon 
og innspill som måtte komme under selve debatten, og NSIs verdier og 
langtidsplan skal uavhengig dette ligge til grunn i vurderingene. 

12/4/25 Delegater ekstraordinært GA EUSA Forbundsstyret vedtar å sende AH og YLS som delegater fra Norges 
studentidrettsforbund til ekstraordinær generalforsamling i EUSA. 
Forbundsstyret ber delegatene om å involvere resten av styret etter behov, 
og forankre overordnede innspill i eget styrevedtak i forkant av 
generalforsamlingen. Delegatene står videre fritt til å ta valg basert på 
informasjon og innspill som måtte komme under selve debatten, og NSIs 
verdier og langtidsplan skal uavhengig dette ligge til grunn i vurderingene. 

13/4/25 Delegat generalforsamling FISU Forbundsstyret vedtar å sende AH som delegat fra Norges 
studentidrettsforbund til generalforsamling i FISU. 
Forbundsstyret ber AH om å involvere resten av styret etter behov, og 
forankre overordnede innspill i eget styrevedtak i forkant av 
generalforsamlingen. AH står videre fritt til å ta valg basert på informasjon 
og innspill som måtte komme under selve debatten, og NSIs verdier og 
langtidsplan skal uavhengig dette ligge til grunn i vurderingene. 



14/4/25 Søknad Studentlekene Tromsø 2026 Forbundsstyret vedtar å tildele Tromsø studentidrettslag Studentlekene 
Tromsø, 26. februar til 01. mars 2026, med de innspill som kom i saken og 
med følgende bemerkninger: 

• Vannsklie forblir tidfestet høst - godkjennes ikke som SNM. Kan 
arrangeres som cup. 

• Beslutning knyttet til tidfesting av basketball (3v3 og 5v5) og sjakk 
flyttes til styremøtet i juni etter dialog med relevante arrangører. 

• Functional fitness får unntak fra konkurransereglementet og tildeles 
som SNM til tross for at det ikke er arrangert som cup tidligere. Med 
forbehold om at de møter krav for SNM med antall klubber og 
deltakere. 

• Yukigassen er tidfestet vår og er en redaksjonsfeil. Flyttes tilbake til 
riktig plass i forbindelse med revidering av konkurransereglement 
inn mot styremøte i juni. 

• SL Tromsø 2026 får dispensasjon til å benytte ev. revidert 
konkurransereglement hva gjelder deltakeravgift. 

15/5/25 Behandling av saker til Idrettstinget 2025 Forbundsstyret vedtar å sende AH som delegat fra Norges 
studentidrettsforbund til Idrettstinget 2025. Forbundsstyret ber AH om å ta 
med seg styrets innspill og vurdering av sakene til behandling og stemme i 
henhold til disse. AH står videre fritt til å ta valg basert på informasjon og 
innspill som måtte komme under selve tingforhandlingene, og NSIs verdier 
og langtidsplan skal uavhengig dette ligge til grunn i vurderingene. 

16/6/25 Oppdatert personvernerklæring og policy for behandling 
av personopplysninger 

Forbundsstyret vedtar oppdatert personvernerklæring og policy for 
behandling av personopplysninger. Forbundsstyret gir administrasjonen 
fullmakt til å kontinuerlig oppdatere oversikten av databehandlere for NSI. 

17/6/25 Rapportering handlingsplan pr juni 2025 Forbundsstyret tar rapporteringen pr juni 2025 på NSIs handlingsplan for 
perioden 2024-2026 til etterretning. 

18/6/25 Midlertidig endring av instruks for AU Forbundsstyret vedtar midlertidig endring av instruks for AU, hvor 2. 
visepresident går ut av AU. Endringen vil vare frem til Forbundstinget 2026. 

19/6/25 Medlemskap ENAS Forbundsstyret vedtar at NSI melder seg inn i ENAS for en prøveperiode på 
to år (2025–2027). Administrasjonen bes om å registrere medlemskapet. 
Medlemskapet skal evalueres i neste tingperiode. 
 



Vedtaket falt med 1 stemme for og 4 stemmer mot. 
20/6/25 Regnskapsrapport pr 31.mai 2025 Forbundsstyret tar regnskapsrapport pr 31.mai 2025 til etterretning. 
21/6/25 Økonomiske prioriteringer 2025-2028 Forbundsstyret godkjenner de økonomiske prioriteringene for perioden 

2025-2028, med de innspill som kom i saken, inkludert en økning på 0,5 
faste årsverk i NSI. Forslag til prioritering om å styrke NSIs lederutdanning 
og Studentlekene vil være gjenstand for endelig vurdering og vedtak på 
Forbundstinget 2026. Forbundsstyret ber administrasjonen om å 
konkretisere de foreslåtte prioriteringene inn i videre arbeid med 
langtidsplan for 2026-2028, samt i årsbudsjett for 2026 og langtidsbudsjett 
2026-2028. 

22/6/25 Revidert budsjett 2025 Forbundsstyret vedtar revidert budsjett for 2025 med de innspill som kom i 
saken. Forbundsstyret ber administrasjonen om å oppdatere fremtidige 
regnskapsrapporter i henhold til revidert budsjett, med tilhørende 
periodisering frem til desember 2025. 

23/6/25 Revidering konkurransereglementet Forbundsstyret vedtar revidert konkurransereglement med de innspill som 
kom i saken. Søknader om SC/SNM/SL etter 22.juni 2025 må forholde seg 
til det nye konkurransereglementet. 

24/6/25 Intensjonssøknad Studentlekene Bergen 2026 Forbundsstyret godkjenner intensjonssøknaden til Bergen Challenge og 
NHHI om å avholde Studentlekene Bergen i 2026, med de innspill som kom i 
saken. Forbundsstyret ber administrasjonen om å gå i dialog med Bergen 
Challenge og sørge for at fullstendig søknad iht. NSIs konkurransereglement 
oversendes til behandling i Forbundsstyret innen gjeldende frister. 

25/6/25 Guide for opptak til lag og grupper i studentidrettslaget Forbundsstyret vedtar guide for opptak av nye medlemmer, med de innspill 
som kom i saken. Forbundsstyret ber administrasjonen om å publisere og 
dele anbefalingene med alle studentidrettslagene i forkant av studiestart til 
høsten. 

26/6/25 Revidert kontaktpersonordning FS Forbundsstyret vedtar revidert kontaktpersonordning for forbundsstyret, 
med de innspill som kom i saken. I forbindelse med Ledersamlingen i 
oktober skal det innhentes tilbakemelding på kontaktpersonordningen fra 
studentidrettslagene. Ordningen skal evalueres i styremøtet i desember 
2025. 

27/6/25 Møte- og representasjonsplan høst 2025 Forbundsstyret vedtar representasjonslisten med de innspill som kom i 
saken, og med følgende møteplan for høsten 2025: 



• 7/25 23.-24.august (Fysisk) 
• 8/25 23.september (Digitalt) 
• 9/25 4.november (Digitalt) 
• 10/25 13.-14.desember (Fysisk) 

28/7/25 Høringssvar Spillemiddelsøknaden 2026 Forbundsstyret godkjenner forslag til høringssvar på Spillemiddelsøknaden 
2026, med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret ber 
administrasjonen om å oversende NSI sitt høringssvar innen høringsfristen. 

29/8/25 Regnskapsrapport pr 31.august 2025 Forbundsstyret tar regnskapsrapport pr 31.august 2025 til etterretning. 
30/8/25 Arbeidsgruppe Forbundstinget 2026 Forbundsstyret vedtar å opprette en arbeidsgruppe for Forbundstinget 

2026, med følgende medlemmer: 
• Atle Rolstadaas (administrasjonen) 
• Sofus Rasmussen (administrasjonen) 
• Amalie Husby (forbundsstyret) 
• Idun Eide Stavseng (forbundsstyret 
• Martin Dønland (forbundsstyret) 

31/8/25 Oppdatert designhåndbok for NSI Forbundsstyret vedtar oppdatert designhåndbok for NSI, med de innspill 
som kom i saken. På sosiale medier kan offisiell logo erstattes av oppdatert 
logoemblem. 

32/8/25 Søknad om regelendring i Student-NM Roing Forbundsstyret godkjenner ikke søknad om regelendring på punkt IDR 
8.36.2 i Konkurransereglementet. Forbundsstyret ber administrasjonen om å 
forberede en diskusjonssak knyttet til deltakelse av ikke-studenter og 
deltidsstudenter på nasjonale mesterskap til fysisk styremøte i desember. 

33/8/25 Kongsberg Gruppen som samarbeidspartner Forbundsstyret vedtar at det ikke godkjennes at det inngås et samarbeid 
med Kongsberg Gruppen, eller med selskapets undergrupper, knyttet til våre 
nasjonale mesterskap på nåværende tidspunkt. 

34/E9/25 Høringssvar forslag til endringer 
momskompensasjonsordningen 

Forbundsstyret godkjenner forslag til høringssvar på forslag til endringer i 
momskompensasjonsordningen, med de innspill som kom i saken. 
Forbundsstyret ber administrasjonen om å oversende NSI sitt høringssvar 
innen høringsfristen. 

35/10/25 Oppdatert instruks for internasjonal komité Forbundsstyret vedtar oppdatert instruks for internasjonal komité, med 
tilhørende mandat og leveransekrav basert på innspill gitt i saken. Komitéen 
skal oversende behov for økonomiske rammer til administrasjonen innen 
20.november 2025. 



36/10/25 Instruks for norsk styremedlem EUSA Forbundsstyret vedtar instruks for norsk styremedlem i internasjonalt 
forbund, med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret ber AH om å gå i 
dialog med YLS for en felles gjennomgang av vedtatt instruks. 

37/10/25 Søknad Studentlekene Bergen 2026 Forbundsstyret tildeler Studentlekene høsten 2026 til NHHI og Bergen 
Challenge med de innspill som kom i saken, og med følgende forbehold og 
presiseringer: 

• Arrangørkomite etterstreber å skaffe rimelig og hensiktsmessig 
overnattingstilbud fram mot påmeldingsåpning og oppdaterer 
administrasjonen underveis. 

• CrossFit godkjennes ikke som idrett. 
38/10/25 Rapport anleggssituasjonen i norsk studentidrett Forbundsstyret tar rapporten om anleggssituasjonen i norsk studentidrett til 

etterretning, med de innspill som kom i saken. 
39/10/25 Oppfølging Student-VM 2026 – Tiltak risikoland Forbundsstyret vedtar fremlagt tiltaksplan for internasjonal deltakelse på 

Student-VM i «Risikoland». 
40/11/25 Regnskapsrapport pr. 1.desember 2025 Forbundsstyret tar regnskapsrapport pr 1.desember 2025 til etterretning. 
41/11/25 Rapportering handlingsplan 2024-2026 Forbundsstyret tar rapporteringen pr desember 2025 på NSIs handlingsplan 

for perioden 2024-2026 til etterretning. 
42/11/25 Forbundsrapport 2024-2025 Forbundsstyret vedtar fremlagt utkast til Forbundsrapport 2024-2025, med 

de innspill som kom i saken. Forbundsstyret gir administrasjonen myndighet 
til å ferdigstille endelig rapport som skal sendes ut med tingpapirene senest 
21.februar. 

43/11/25 Ny modell for reisestøtte Forbundsstyret vedtar fremlagt modell for reisestøtte i Norges 
studentidrettsforbund, med de innspill som kom i saken. Ny modell skal 
implementeres i løpet av 2026, og senest til Studentlekene Bergen i oktober. 
Modellen skal tas opp til vurdering årlig. 

44/11/25 Utkast til nye KPIer 2026-2028 Forbundsstyret vedtar fremlagt forslag til nye KPIer for perioden 2026-
2028, med de innspill som kom i saken. Forbundsstyret ber 
administrasjonen om å sende utkastet på høring med minimum 3 uker 
høringsfrist. 

45/11/25 Endring av saksbehandlere for varslingssaker Forbundsstyret vedtar Atle Rolstadaas som administrator i Mitt varsel for 
varsling i Norges studentidrettsforbund. Maren Fernandez Kvammen vedtas 
som ansvarlig saksbehandler. Ved eventuelle habilitetssaker kan 
administrator oppnevne andre saksbehandlere fra administrasjonen. 



46/11/25 Møte- og representasjonsplan frem mot Forbundstinget 
2026 

Forbundsstyret vedtar representasjonslisten med de innspill som kom i 
saken, og med følgende møteplan frem mot Forbundstinget 2026: 
• 1/26 31.januar-01.februar (fysisk) 
• 2/26 16.februar (digitalt) 

47/11/25 Rapport klimaregnskap NSI Forbundsstyret tar NSIs klimarapport for 2025 til etterretning. 
48/11/25 Høringssvar forskriftsfesting av spillemiddelordningen a) Forbundsstyret godkjenner forslag til innspill til NIFs høringssvar til 

forskriftsfesting av spillemiddelordningen, med de innspill som kom i saken. 
Forbundsstyret ber administrasjonen om å oversende NSI sitt høringssvar 
innen høringsfristen. 
 
b) Forbundsstyret gir generalsekretær myndighet til å svare ut endelig 
høringsutkast som oversendes i starten av januar, med forankring i NSIs 
innspill i vedtak a. 

 
 


